



Štai ir vėl sulaukėme Naujųjų liturginių metų, kurie prasidėjo Advento laikotarpiu.

Laikydami krikščioniškųjų mūsų tautos tradicijų ramiu laukimo laikotarpiu žaisti žaidimus, kurie nešų ugdytiniams dvasinę ir fizinę sveikatą, jau trečius metus Marijampolės Degučių mokykloje-darželyje vyko savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ugdytinių turnyras „Advento fotboliukas 2015“.

Turnyro vertinimo komisiją sudarė Marijampolės savivaldybės tarybos narys, socialinės ir sveikatos apsaugos komiteto pirmininkas Alvydas Kirkliuskas, Marijampolės savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir sporto departamento vyr. specialistas Saulius Druskis, Degučių mokyklos-darželio direktorė Raselė Sutkauskienė. Teisėjavo 2015 metų UEFA geriausio masinio futbolo lyderio auksinio apdovanojimo laimėtojas, Marijampolės futbolo centro treneris Martynas Karpavičius, jam talkino Marijampolės futbolo centro mergaičių futbolo komandos žaidėjos Monika, Gabija ir Miglė.

Turnyre dalyvavo 6 bendrojo ugdymo įstaigų komandos. Renginys, kaip ir įprasta sportinėse varžybose, prasidėjo komandų prisistatymu ir burtų traukimu. Prieš rungtynes visus dalyvius ir svečius išjudino nuotaikinga visuomenės sveikatos priežiūros specialistės Simonos vedama mankšta. Žaidimas vyko be galo azartiškai ir entuziastingai. Mažieji futbolininkai uoliai kovojo iki paskutiniųjų kėlinukų sekundžių. Visos komandos buvo stiprios, gerai fiziškai pasiruošę. Todėl prizininkus, galbūt, šįkart daugiau lydėjo sėkmė, negu profesionalumas.

III vietą turnyre užėmė lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ komanda, II vietos laimėtojai- „Žiburėlio“ mokyklos-daugiafunkcio centro komanda, turnyro nugalėtojais pripažinti ir Švietimo skyriaus įsteigtos taurės laimėtojais tapo Degučių mokyklos-darželio komanda, kurios sudėtyje žaidė

Laris Kvederis, Danielius Šalkauskas ir Nojus Rutkauskas. Finalines rungtynes laimėjome rezultatu 1:0.

Vienas mėgstamiausių vaikų žaidimų- futboliukas Degučių mokykloje-darželyje tampa neatsiejama Advento renginių dalimi. Pertraukėlėse įdėmiai buvo klausomasi grupės „Linelis“ ugdytinių atliekamų adventinių giesmelių. Visi noriai įsijungė į meninio ugdymo pedagogės Juditos vedamą sakralinį šokį.

Labai smagu, kad noriai prie šios idėjos prisijungia ir kitos įstaigos. Visi kasmet išeina pakylėti ir dvasiškai, ir fiziškai, su viltimi kitąmet vėl susitikti.

Marijampolės Degučių mokyklos-darželio pavaduotoja ugdymui Rima Kukalienė